Tempus Open - Jesper Svensson

Jesper Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:04.37 AQUA-poang: 439 Datum: 2008-09-27 Tavling:

Trollsimmet 2008

Tid

01:21.37

01:24.17

01:25.83

01:21.41

01:21.66

01:21.44

01:19.61

01:18.97

01:17.44

01:16.21

01:18.26

01:17.06

01:18.79

01:17.90

01:15.94

01:15.94

01:16.41

01:10.18

01:10.67

01:09.20

AQUA
217
196
185
217
215
217
232
238
252
264
244
256
239
247
267
267
262
339
332

353

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2001-02-17

2001-03-25

2001-04-28

2001-09-29

2001-10-27

2002-03-16

2002-03-24

2002-10-05

2002-10-26

2003-01-26

2003-10-04

2004-03-06

2004-09-17

2004-10-30

2005-03-05

2005-03-05

2005-09-24

2006-01-14

2006-03-11

2006-03-19

Tavling

NUSS YNGRE
SPARBANKSDOPPET
Varsimiaden
Wadkdpingsdoppet

SUMSIM Reg 2001

NUSS Yngre

Sim a GoGo
Wadkdpingsdoppet

SUM-SIM Region 2002
Kinnekulledoppet

Alfred Nobel Cup / Ungdoms GP4
UGP 2 och TREKUNGASIMMET
Luna Cup

Sum-Sim Region

Team Sportia Swim / UGP2
Team Sportia Swim / UGP2
Trollsimmet 2005

JDM 2006 (25m), Vastsvenska
Team Sportia Swim/UGP2

Arkivator Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=258058
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258058&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258058&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258058&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258058&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date.desc

